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YLEISTÄ  Toimitusehtoja sovelletaan Mainosboksi Oy:n tarjoamiin palveluihin, ellei 

muusta ole sovittu. Yritystä, joka tekee tilauksesta työn, kutsutaan 
toteuttajaksi, tilaajaa tai tarjouksen pyytäjää asiakkaaksi. Näissä ehdoissa 
mainittuna toteuttajana toimii Mainosboksi Oy. 

 
 Sekä Mainosboksi Oy että asiakas sitoutuvat kaikessa toiminnassa 

noudattamaan hyvää liiketapaa ja huolellisuutta. 
 
TOIMINTATAPA  Mainosboksi Oy:n mainosmateriaalien tuottamiseen kuuluu kaksi (2) 

ehdotusta tai muutosta asiakkaan pyynnöstä. Ylimääräisistä muutoksista 
veloitamme Mainosboksi Oy:n hinnaston mukaisen korvauksen. 

 
AINEISTO Mainosboksi Oy käyttää materiaaleissa asiakkaan kuvia tai ilmaisia 

kuvapankkeja. Toimeksiannosta tapahtuva valokuvaus tai maksullisista 
kuvapankeista hankittu materiaali veloitetaan aina erikseen. 

 
 Asiakkaan tulee toimittaa materiaaleissa käytettäviin teksteihin runko, 

jonka pohjalta muotoillaan lopullinen sisältö. Hintaan sisältyy tekstin 
muokkaus sekä oikoluku. Mahdollinen vaativampi toimituksellinen aineisto 
veloitetaan erikseen. 

 
 Asiakkaan hyväksyttyä sähköisen tai tulostetun vedoksen vastuu sisällöllisistä 

vi rheistä sii rtyy asiakkaalle. Tuloste- tai sähköinen vedos on aina 
näköisvedos, eikä siten vastaa täysin lopullista tuotetta. Painotalo vastaa 
painossa tapahtuneista vi rheistä. 

 
HINTA  Valmiiksi hinnoiteltuihin paketteihin sisältyy painotuotteiden tai nettisivujen 

suunnittelu ja toteutus sekä osassa tuotteista mahdolliset 
painatuskustannukset ennalta valituille kappalemäärille sekä materiaaleille. 
Materiaalimuutoksista aiheutuvat kustannukset veloitetaan erikseen. 

 
 Mainosboksi Oy:llä on oikeus laskuttaa myös niistä kustannuksista, jotka 

aiheutuvat: 
 a) Asiakkaan toimeksiannon puutteellisuudesta 
 b) Asiakkaan haluamista ylimääräisistä korjauksista ja muutoksista 
 c) Asiakkaan aiheuttamasta viivästyksestä tai laiminlyönnistä 
 d) Sopimukseen kuulumattomista ylimääräisistä vedoksista 
 e) Ylityöstä, joka tehdään asiakkaan pyynnöstä 
 
 Mahdollisista rahti- ja pakkauskuluista vastaa asiakas, ellei toisin ole sovittu. 

Mainosboksi Oy pidättää oikeudet hinnanmuutoksiin tuotannollisista syistä 
johtuvista muutoksista. Hinnat ilmoitetaan ilman arvonlisäveroa. 

 
MAKSUEHDOT  Maksuehto 7 päivää. Huomautusaika seuraavat 7 päivää. 
 
MAKSUN 
VIIVÄSTYMINEN  Viivästyskorko 11,5% ja se peritään jokaiselta alkaneelta vuorokaudelta 

laskun eräpäivästä lukien. 
 
 Mikäli työ viivästyy asiakkaasta johtuvasta syystä, voi Mainosboksi Oy 

laskuttaa työn tilaajaa erikseen siitä osasta tilausta, joka on jo valmistunut. 
  
 Mainosboksi Oy:llä on oikeus kieltäytyä aloittamasta uuden työn tai 

työvaiheen tekemistä, mikäli asiakas ei ole maksanut jo erääntyneitä laskuja 
sopimuksen mukaisesti. Huomautuslaskun laiminlyönnin jälkeen maksun 
perintä sii rtyy perintätoimistolle. 


